
ご要望、お聞かせ下さい！

　　各施設様によって、ご要望は様々です。
例えば、同じ特養の施設様でも施設A様では
「明るくて大きめのサイズの物を多めに持って来て欲しい。
値段は手ごろな物で」　と、ご要望あれば、　
施設B様では「落ち着いた色で、小さいサイズを多めに、価格帯は
安いのばかりでなく少し高くてもオシャレでいい物を」
といった具合に施設様のご希望内容は違ってきます。

　弊社では、老人ホーム、病院、救護施設、障害者施設、
男性のみの施設、女性のみの施設、等々老若男女様々な施設様に
お世話になっております。
ですので、ご利用者様やご家族様のご希望の品や職員様のご意見を
取り入れて、個々の施設様にあった内容の販売会を
実施できるよう努めて参ります。
皆様のご意見をどうぞ

お聞かせ下さい！

こんなご要望がありました…
・大きい（小さい）サイズ多めに
・お手頃価格の物を。　多少値段が高くてもいいからオシャレで良い物を
・明るくて色鮮やかな物を。　年配の方むけの落ち着いた色の物を
・裾が長い物を。　裾上げ不要の物中心で
・お菓子を沢山持って来て欲しい。　お菓子は持ってこないで欲しい
・アニメのキャラクターやディズニーの服も持って来て欲しい
・夏でも半袖のカットソーは持って来ないで欲しい
・清酒を持って来て欲しい
・指定のシャンプーや衛生用品を持って来て欲しい
・折り紙やノート、ペン類を持って来て欲しい
・ゆったり口ゴムの靴下を多めに持って来て欲しい
・毛布やタオルケットを持って来て欲しい
・靴を多めに持って来て欲しい、持って来ないで欲しい
・ぬいぐるみが欲しい
・財布や小物入れ、巾着袋が欲しい
・肌着前開きマジックテープを持って来て欲しい、持って来ないで欲しい
・子供用の靴下を持って来て欲しい
・防水シーツ、介護用エプロンを持って来て欲しい
・果物を持ってきてほしい …等々

※野菜、書籍・ＣＤ・ＤＶＤ等はお取り扱いしておりません。



配達・お取り置き販売、やっております
販売会以外にも、普段から衣類が必要な時があると思います。
ご希望のサイズや色など、お伝えいただきましたら、施設までお持ちいたします。
配達（郵送）サービスを是非ご利用下さい！

また、お取り置き販売もやっております。
お取り置き販売とは、いくつかの商品を施設様に置かせて
頂き必要な時に使って頂き、
売れた分だけ後日補充する、
言わば「富山の薬売り」の様な形で、ご活用頂けます！

実例）　 ・相模原市特養様、八王子市老健様、病院様、日光市養護様…など
※ 1～2カ月毎にご訪問させて頂き、都度お買い上げ頂いた物の集金や

不足品・ご希望商品の補充、衣替え商品の入れ替えなどを行います。

メガネの出張サービス、承っております
簡単な測定や金具の調整等無料で承っております。
勿論、出張費も無料でございます。
メガネスーパーさんより専門のスタッフがお伺い致します。
メガネの出張サービスのみ、衣類販売会と協賛、
どちらでもご対応可能でございます！

イベント用プレゼント、ご用意致します
敬老の日やクリスマス等イベント時の入居者様へのプレゼントを、
ご準備いたします。
ご希望の品やご予算に応じてお見積もりいたします。
ラッピングのサービスもさせていただきますので、ぜひご活用ください。

…例としてこんな物をご注文頂きました！
靴下、タオル・ハンカチ、ひざ掛け、コップ、写真立て、
個々人に合わせた洋服、等など…　　　まずはご相談下さい！

実例）　 ・越谷市老健内デイサービスご利用者様に毎月誕生日プレゼント
（予算￥1,000-でバスタオル1、ハンドタオル2、靴下2。毎月20～30名位）

・新宿区特養ご利用者様にクリスマスプレゼント
(予算￥500でタオルセットやおやすみネックウォーマー、靴下類など。約150名分)

・相模原市や川崎市、横浜市等の施設様で敬老会の景品

ズボンの裾上げ、お任せ下さい
１本￥500で、承っております。お買い物されていないおズボンでも大丈夫です！

お菓子・日用雑貨の販売、ご相談下さい
ご要望により、一部地方物産展も開催可能でございます！



主なお取引先 
老健・特養・養護・ケアハウス （順不同） 

・サルビア                 ・足立翔裕園 

・めぐみ                  ・翔裕園 

・さくら（さくらサテライト）        ・大地 

・西水元あやめ園              ・わかたけ青葉 

・グリーンヒル浦和             ・さくらコート青葉町 

・野庭苑                  ・ハートケア横浜 

・もみの樹園                ・木更津南清苑 

・よもぎの里 愛の丘            ・悠久園 

・ケアポート板橋              ・美里敬愛ホーム 

・太陽の家 座間              ・ケアホーム船橋 

・敬愛の園                 ・ケアホーム足立 

・吉祥寺ホーム               ・グリーンヒル千代田 

・聖母の園                 ・川崎市恵楽園 

・富岡ホーム                ・東京老人ホームめぐみ園 

・弘寿園、弘済園              ・福寿園みなみ野 

・ニューフジホーム             ・白菊苑 

・太陽の國                 ・たくみ 

・ケアハウスよしみの            ・千寿苑 

・光風園                  ・安立園 

・しいの木の郷               ・花ノ木の郷 

・オレンジホーム              ・晃明荘 

・グランアークみづほ            ・年輪福祉ホーム 

・エリザベート成城             ・プラチナヴィラ野川 

・小松の里                 ・至誠ホーム ミンナ 

・にしき苑                 ・べタニアホーム 

・マナーハウス麻溝台            ・大森老人ホーム 

・逗子清寿苑                ・浅川苑 

・あかね苑                 ・白楽荘 

・世田谷給田乃杜              ・シャローム東久留米 

・ビオラ三保                ・悠生園 

・ケアハウスみどりの丘           ・ケアハウスみたがい      …他 

有料老人ホーム・サ高住 

・ベネッセ ボンセジュール西国分寺     ・クラーチ フィエラ鷺ノ宮 

・シニアレジデンス町田           ・あきる野翔裕館 

・グッドタイムホーム不動前         ・カーサプラチナ三ツ境 

・グレースメイト鷺ノ宮弐番館        ・クレッセ川崎 

・フェリオ多摩川              ・はなことば相模原 

・グレイプスＪ東池袋            ・シルバーシティ武蔵野     …他 

病院・障害者施設・救護施設 … 約４０施設                  全１３０件以上 


